昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南利航科技有限公司 530111722 2024/6/7 2027/6/6 200
云南省昆明市官渡区关上街道办事处关上社区居委会春

城大观领秀玉坤苑 1栋 1808-B13
李春江 许可

2 云南众安崛起人力资源有限公司 530111723 2024/6/7 2027/6/6 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

办事处官渡区广福路新亚洲康盛电器商贸城1幢3层393

号

蒋静航 许可

3
云南浪淘沙城市运营服务有限责

任公司
530111724 2024/6/11 2027/6/10 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

俊发观云海云漫岭小区 5B 幢 45 层 4515 号
徐家浪 许可

4 云南国大印务有限公司 530111725 2024/6/14 2027/6/13 200
云南省昆明市大板桥街道办事处昆明国际印刷包装工业

园区 A-11-2(KC2010-123)地块
林时宠 许可

5 云南一咻人力资源管理有限公司 530111368 2021/7/9 2027/7/8 200
云南省昆明市官渡区六甲街道办事处傲珀澜庭（A1 地块）

7 幢 27 楼 2701 室
李虎廷 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 6 月 17 日